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ранг фамилия и имя субъе спорт. орг. д.р. зван тренер

1 КУКЛИН Никита СПБ УОР №1 17/1/2005 КМ Пантелеев А. Ю., Шаталова А. В.

2 ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ КСШОР 1/12/2005 КМ Феоктистова Р. Н., Феоктистов В. В.

3 КОСТЮКОВ Илья НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 21/1/2005 КМ Южакова В. В.

3 ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 2/9/2005 КМ Писецкий А. А., Писецкий Б. Л.

5 ГИНТВАЙНИС Владислав МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 12/2005 КМ Альшан А. И., Бучковский А. В.

6 ТИМУХИН Дмитрий НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 14/3/2005 КМ Теренина А. В., Матушкин М. Ю., Поплевина 

7 ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 16/8/2006 КМ Теренина А. В., Матушкин М. Ю., Поплевина 

8 ГИЛЁВ Максим СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 9/7/2005 I раз Гофман Е. Б.

9 БАБКИН Тимофей ОМС СШОР №12 19/6/2007 II ра Пьянов С. А.

10 ЕРМОЛАЕВ Дмитрий ПЕН КСДЮСШОР 4/1/2005 I раз Райкин Ю. В., Коршунов А. А.

11 САВИН Фёдор МОО СШОР ПО ФЕХТОВА 7/9/2006 КМ Кочетова Ю. В., Ботезату М. В.

12 КОЧЕТОВ Алексей СПБ СШОР КОМЕТА 6/11/2005 II ра Агапов О. Е., Пантелеев А. Ю.

13 ОСИПОВ Семен ТАТ РСШОР ПО ФЕХТОВА 17/4/2005 I раз Калимуллин Д. Д.

14 ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 10/5/2005 КМ Теренина А. В., Матушкин М. Ю., Поплевина 

15 ЧАЛИН Антон АЛТ КСШОР 18/7/2006 I раз Бубенчиков Д. А.

16 ЛЕКОМТ Максим СПБ УОР №1, СПАРТАК 3/8/2005 I раз Шалагин Г. А.

17 НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ СШОР КОМЕТА 5/6/2006 I раз Горский М. М., Талья С. О.

18 МИШАКОВ Максим МОС МГФСО 31/3/2005 III р Рыбаков Р. В.

19 БЛИНОВ Иван МОС МГФСО 8/11/2005 III р Цель И. Г.

19 КОЗЯКОВ Максим НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 31/8/2006 I раз Южакова В. В.

21 МУТЫЛИН Александр НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 1/2/2005 I раз Писецкий А. А.

22 БАСКАКОВ Алексей НИЖ ООО ЗНАМЯ, МБУ ДО 28/3/2005 КМ Карпычев В. А.

23 СОЛОВЬЕВ Фома МОС МГФСО 12/9/2007 III р Барановский А. Ю.

24 УШАКОВ Кирилл МОС МГФСО 14/6/2006 II ра Коптилая Е. Э.

25 КОЗЯКОВ Тимофей НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 31/8/2006 I раз Южакова В. В.

26 КОЗИН Максим НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 7/6/2006 I раз Ганов М. А.

27 НОВИКОВ Иван МОС МГФСО 12/2007 I раз Бунаев С. А.

28 НОРМАН Иван МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 12/6/2005 I раз Альшан А. И., Бучковский А. В.

29 ХЛЫБОВ Артемий МОС МГФСО 25/9/2006 II ра Барановский А. Ю.

30 СУХАНОВ Никита СПБ СШОР КОМЕТА 5/6/2006 I раз Талья С. О., Горский М. М.

31 БАХУРИН Виктор СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 22/8/2005 I раз Едаменко Н. П.

32 ИСОФИЙ Михаил СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 6/6/2005 III р Артемьев Р. Ф.

33 ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 8/6/2006 КМ Наумкина Е. В., Писецкий А. А.

34 ЧЕРКАСОВ Никита НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 16/9/2005 КМ Теренина А. В., Матушкин М. Ю., Поплевина 

35 ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 12/1/2006 II ра Бладыко А. Б., Бладыко Д. А.

36 АВЕТИСЯН Артур МОС МГФСО 30/6/2005 II ра Салоп С. М.

37 НЕРОВНЫЙ Сергей МОС СШОР №73 ВИКТОРИ 27/2/2005 КМ Филатов А. Г.

38 КВАСОВ Егор НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 27/2/2006 I раз Ковалев А. А., Наумкина Е. В.

39 КОВАЛЕНКО Михаил МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 12/4/2005 II ра Альшан А. И., Бучковский А. В.

40 ТИМОФЕЕВ Александр МОС СШОР №73 ВИКТОРИ 25/9/2006 I раз Тимофеев В. Г., Березин Э. В.

41 НЕВОЛИН Ярослав ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР БОЕ 2/9/2006 II ра Безгачев К. А., Безгачев А. Б.

42 ВОДОВ Иван СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 6/6/2005 I раз Иванов В. И., Гофман Е. Б., Занин А. Е.

43 СОКОЛОВ Дмитрий СПБ СШОР КОМЕТА 16/8/2006 I раз Талья С. О., Горский М. М.

44 ИВАННИКОВ Александр НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 18/2/2006 КМ Ганов М. А.

45 ЗЯБЛИКОВ Владимир САР ГБУ СО СШОР ПО ФЕ 10/1/2005 II ра Ильченко Д. Н.

46 ЕВТИХЕЕВ Константин МОС МГФСО 10/2006 I юн Цель И. Г.

47 КИСЕЛЕВ Александр МОС МГФСО 12/9/2005 II ра Коптилая Е. Э.

47 ЛЕВЧУК Никита АЛТ КСШОР 10/2006 КМ Фицев А. В.

49 ГРАУДЫНЬ Павел МОС МГФСО 11/2006 II ра Коптилая Е. Э.
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50 СЛОКВА Илья МОС МГФСО 1/3/2006 III р Барановский А. Ю.

51 ИВАНОВ Михаил МОС ЦСКА 11/5/2006 I раз Барановский А. Ю., Майский И. В.

52 ГУСЕВ Ярослав МОС ЦСКА 29/3/2007 II ра Александров М. С.

53 ТЕРЕХОВ Георгий САР ГБУ СО СШОР ПО ФЕ 23/5/2007 II ра Голубев Е. С.

54 ГИЛЯЗОВ Карим ТАТ РСШОР ПО ФЕХТОВА 3/10/2006 II ра Калимуллин Д. Д.

55 ТИМОФЕЕВ Станислав МОС СШОР №73 ВИКТОРИ 26/9/2006 I раз Тимофеев В. Г., Березин Э. В.

56 ДИКОВ Николай МОС СШОР №73 ВИКТОРИ 22/6/2006 I раз Бакотина А. Г., Тимофеев В. Г., Березин Э. В.

57 БАБИЧЕВ Георгий СПБ СПАРТАК 18/4/2007 I юн Шалагин Г. А.

58 ЛУЗИН Кирилл ТАТ РСШОР ПО ФЕХТОВА 22/6/2006 II ра Падеров А. Е.

59 СМИРНОВ Артем МОО СШОР ПО ФЕХТОВА 14/6/2006 I раз Жемаева Е. В., Ботезату М. В.

60 ЯРУЛЛИН Кирам ТАТ РСШОР ПО ФЕХТОВА 20/9/2006 II ра Калимуллин Д. Д.

61 БЕЗГОДОВ Вячеслав СПБ КШВСМ 21/2/2006 I раз Киселев А. Н., Вильгусевич В. В.

62 ДМИТРЕНКО Никита СПБ КШВСМ 23/8/2006 I раз Киселев А. Н., Вильгусевич В. В.

63 АНАНЬЕВ Тимерхан ТАТ РСШОР ПО ФЕХТОВА 22/8/2006 I юн Падеров А. Е.

64 ПРОНЬКИН Артём ПЕН КСДЮСШОР 19/1/2005 I раз Райкин Ю. В., Коршунов А. А.

65 ФИЛИППОВ Андрей МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 9/10/2007 III р Альшан А. И., Бучковский А. В.

66 ГОРБУНОВ Андрей САР ГБУ СО СШОР ПО ФЕ 5/8/2005 II ра Голубев Е. С.

67 МАКАРЕНКО Дмитрий СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 18/5/2005 I раз Гофман Е. Б.

68 НЕМАНОВ Глеб СПБ СПАРТАК 23/7/2007 I юн Шалагин Г. А.

69 МЕГРАБЯН Максимилиан СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 12/3/2006 I раз Гофман Е. Б.

70 ЗАМЫШЛЯЕВ Артём ЯРО МОУ ДОД СДЮТ И Э 12/2005 II ра Павлов А. В.

71 БРАГИН Константин САР ГБУ СО СШОР ПО ФЕ 12/2006 I раз Голубев Е. С.

72 МАКСУДОВ Кирилл СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 10/2006 I юн Иванов В. И., Занин А. Е.

73 АМАНЖОЛОВ Роман СПБ СШОР КОМЕТА 1/2/2005 I юн Талья С. О., Горский М. М.

74 СМИРНОВ Кирилл ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР БОЕ 20/7/2007 II ра Безгачев К. А.

75 ШМАКОВ Игорь НОВ СШОР ПО ФЕХТОВА 28/9/2005 I раз Матушкин М. Ю., Поплевина Е. Н., Теренина 

76 СУВОРОВ Роман СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 4/11/2008 I юн Бладыко А. Б., Бладыко Д. А.

77 БОГУЦКИЙ Михаил МОС ЦСКА 3/10/2005 КМ Майский И. В.

78 БАРАНОВ Дмитрий СПБ СШОР КОМЕТА 29/9/2006 II ра Горский М. М.

78 ТЫШЛЕР Богдан МОС МГФСО 9/7/2005 II ра Салоп С. М.

80 ПОЛИЩУК Кирилл СПБ СПАРТАК 26/5/2007 I юн Николаев А. А., Овчинников М. А., Шалагин 

81 ПАНЧЕНКО Денис МОС МГФСО 13/2/2007 II ра Барановский А. Ю.

82 ФОМИН Петр МОС МГФСО 5/3/2007 II ра Цель И. Г.

83 МУРАШОВ Георгий МОС СШОР №73 ВИКТОРИ 12/2007 I юн Филатов А. Г.

84 БОНДАРЕНКО Георгий МОС ЦСКА 7/11/2008 II ра Александров М. С.

85 СИНЕВ Андрей СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 10/2006 I юн Бладыко А. Б., Бладыко Д. А.

86 ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр МОС ЦСКА 7/3/2008 I юн Майский И. В.

87 ПОГОНИН Андрей МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 2/4/2007 III р Альшан А. И., Бучковский А. В.

88 КЛЕПИКОВ Родион САМ ТФФ 13/4/2007 II ра Агапов О. Е., Виолентий Д. И.

89 НИКУЛЬЦЕВ Юрий МОС СШОР №73 ВИКТОРИ 1/6/2007 I юн Гаврилов И. А.

90 ЧАПЛЫГИН Никита СПБ СШОР КОМЕТА 27/5/2007 II ра Ковалерова Е. В.

91 БЕРДЫШЕВ Роман СПБ СПАРТАК 11/2008 I юн Шалагин Г. А.

92 АТРОЩЕНКО Макар СПБ СШОР КОМЕТА 22/6/2006 I юн Талья С. О., Горский М. М.

93 ЛИСИН Всеволод СПБ СШОР КОМЕТА 14/6/2005 I юн Игнашев А. М., Ефимов К. В.

94 НИКИТИН Андрей МОС МГФСО 11/7/2007 I юн Коптилая Е. Э.

95 ЗАТОКА Федор МОС СШОР №73 ВИКТОРИ 21/2/2007 I раз Березин Э. В.

96 УГНИВЕНКО Кирилл ЧЕЛ ДПШ 17/4/2006 II ра Песин Л. А., Мизёв Г. Р.

97 БАЛАНДИН Валерий ЧЕЛ ДПШ 15/2/2007 I раз Песин Л. А., Мизёв Г. Р.

98 ШЕВЕЛЁВ Иван СПБ СПАРТАК 26/3/2008 I юн Шалагин Г. А.
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99 МИШИН Иван ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР БОЕ 9/10/2006 II ра Безгачев А. Б., Безгачев К. А.

100 ШАБУНИН Роман МОС СШОР №73 ВИКТОРИ 11/2007 I юн Филатов А. Г.

101 КОСОНОГОВ Владимир СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 2/2/2005 I раз Гофман Е. Б.

102 САМАРЦИЕВ Андрей МОС МГФСО 26/2/2007 III р Барановский А. Ю.

103 КОСТИН Артем МОС СШОР №73 ВИКТОРИ 14/8/2005 I раз Антонов В. Ф., Березин Э. В., Филатов А. Г.

104 КУПРИЕНКО Александр ЧЕЛ ДПШ 8/10/2005 I раз Песин Л. А., Мизёв Г. Р.

104 ШКУРАТОВ Давид МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 12/2007 I юн Альшан А. И., Бучковский А. В.

106 КАГРАМАНЯН Андрей СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 12/2007 I юн Бладыко А. Б., Бладыко Д. А.

107 ДИЦ Юрий САМ ТФФ 22/7/2006 II ра Агапов О. Е., Виолентий Д. И.

108 КОТЕЛЬНИКОВ Александр МОС СШОР №73 ВИКТОРИ 25/8/2006 I юн Гаврилов И. А.

108 ШМАЕВИЧ Михаил МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 11/2007 III р Альшан А. И., Бучковский А. В.

110 ГАСЬКОВ Андрей МОС СШОР №73 ВИКТОРИ 16/4/2007 I юн Гаврилов И. А.

110 НЕНАРОКОВ Николай СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 12/2007 I юн Гофман Е. Б.
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Группа № 1    11:00    Дорожка 1

п/в пкз. н.у.ранг
НЕМАНОВ Глеб СПБ  V  V  2  2  V  3 0.500 1 22 3

ГУСЕВ Ярослав МОС  1  3  V  1  V  V 0.500 3 20 2
ШМАКОВ Игорь НОВ  1  V  V  1  V  2 0.500 -5 19 5
МЕГРАБЯН Максимили СПБ  V  2  3  1  V  V 0.500 1 21 4
ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ЛИСИН Всеволод СПБ  4  0  3  3  1  V 0.167 -13 16 7
ПАНЧЕНКО Денис МОС  V  0  V  0  2  4 0.333 -9 16 6

Группа № 2    11:00    Дорожка 2

п/в пкз. н.у.ранг
МИШАКОВ Максим МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 11 27 2
БАХУРИН Виктор СПБ  2  V  V  V  3  4 0.500 3 24 3
ТИМОФЕЕВ Станислав МОС  3  2  V  V  1  V 0.500 -1 21 4
ЧАПЛЫГИН Никита СПБ  0  4  3  V  2  4 0.167 -11 18 6
ЗАТОКА Федор МОС  2  0  1  4  2  V 0.167 -15 14 7
КОСТЮКОВ Илья НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
БОГУЦКИЙ Михаил МОС  4  V  3  V  4  2 0.333 -5 23 5

Группа № 3    11:00    Дорожка 3

п/в пкз. н.у.ранг
СОКОЛОВ Дмитрий СПБ  V  3  V  2  V  V 0.667 8 25 4
НЕНАРОКОВ Николай СПБ  1  0  3  0  1  0 0.000 -25 5 7
НЕВОЛИН Ярослав ВОЛ  V  V  V  4  V  2 0.667 9 26 3
НИКИТИН Андрей МОС  2  V  2  1  2  2 0.167 -14 14 6
ЧЕРКАСОВ Никита НОВ  V  V  V  V  V  2 0.833 15 27 1

ПОЛИЩУК Кирилл СПБ  2  V  2  V  0  1 0.333 -8 15 5
ОСИПОВ Семен ТАТ  2  V  V  V  V  V 0.833 15 27 1

Группа № 4    11:00    Дорожка 4

п/в пкз. н.у.ранг
НИКУЛЬЦЕВ Юрий МОС  V  2  4  2  2  4 0.167 -10 19 6
ШКУРАТОВ Давид МОС  4  1  0  3  1  2 0.000 -19 11 7
ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ  V  V  3  V  V  V 0.833 16 28 1

АВЕТИСЯН Артур МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 11 27 3
ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 2
БАРАНОВ Дмитрий СПБ  V  V  1  2  2  1 0.333 -7 16 5
ЛУЗИН Кирилл ТАТ  V  V  0  2  0  V 0.500 -5 17 4

Группа № 5    11:00    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг
АМАНЖОЛОВ Роман СПБ  V  2  V  V  0  2 0.500 -1 19 4

КАГРАМАНЯН Андрей СПБ  0  0  3  3  1  2 0.000 -21 9 7
ГИНТВАЙНИС Владисл МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ИСОФИЙ Михаил СПБ  4  V  2  V  2  3 0.333 -3 21 6
БАБИЧЕВ Георгий СПБ  1  V  2  1  V  V 0.500 -5 19 5
КОЗЯКОВ Тимофей НОВ  V  V  2  V  4  V 0.667 9 26 2
СЛОКВА Илья МОС  V  V  4  V  2  4 0.500 3 25 3
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Группа № 6    11:00    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ  V  V  V  V  1  V 0.833 14 26 1

КУПРИЕНКО Александр ЧЕЛ  1  3  1  0  4  2 0.000 -19 11 7
СИНЕВ Андрей СПБ  3  V  0  0  2  V 0.333 -11 15 5
КОВАЛЕНКО Михаил МОС  2  V  V  2  V  V 0.667 12 24 3
СУХАНОВ Никита СПБ  0  V  V  V  3  4 0.500 5 22 4
БЛИНОВ Иван МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 10 26 2
ПРОНЬКИН Артём ПЕН  1  V  3  0  V  1 0.333 -11 15 5

Группа № 7    11:00    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг
ГИЛЁВ Максим СПБ  4  V  V  V  V  V 0.833 15 29 2
ЕРМОЛАЕВ Дмитрий ПЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
УГНИВЕНКО Кирилл ЧЕЛ  0  2  1  V  2  2 0.167 -16 12 6
УШАКОВ Кирилл МОС  4  3  V  V  V  V 0.667 9 27 3
ШМАЕВИЧ Михаил МОС  0  2  3  1  0  1 0.000 -23 7 7
ГОРБУНОВ Андрей САР  2  1  V  3  V  V 0.500 3 21 4
ДМИТРЕНКО Никита СПБ  3  0  V  3  V  1 0.333 -6 17 5

Группа № 8    11:00    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.ранг
МУРАШОВ Георгий МОС  4  1  0  V  1  V 0.333 -10 16 5
ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр МОС  V  1  1  V  0  3 0.333 -13 15 6
КОЗЯКОВ Максим НОВ  V  V  V  V  1  V 0.833 10 26 2
НОВИКОВ Иван МОС  V  V  3  V  2  V 0.667 8 25 3
КОСОНОГОВ Владимир СПБ  3  4  3  3  0  3 0.000 -14 16 7

КУКЛИН Никита СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
БЕЗГОДОВ Вячеслав СПБ  3  V  3  3  V  1 0.333 -6 20 4

Группа № 9    12:00    Дорожка 1

п/в пкз. н.у.ранг
ТИМОФЕЕВ Александр МОС  3  V  V  V  4  V 0.667 9 27 3
НЕРОВНЫЙ Сергей МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 10 28 1
АТРОЩЕНКО Макар СПБ  1  3  V  0  3  3 0.167 -12 15 6

САМАРЦИЕВ Андрей МОС  1  4  2  2  1  4 0.000 -16 14 7
ВОДОВ Иван СПБ  3  V  V  V  3  V 0.667 8 26 4
МУТЫЛИН Александр НОВ  V  3  V  V  V  V 0.833 9 28 2
АНАНЬЕВ Тимерхан ТАТ  3  0  V  V  3  3 0.333 -8 19 5

Группа № 10    12:00    Дорожка 2

п/в пкз. н.у.ранг
КОЧЕТОВ Алексей СПБ  V  V  V  V  4  V 0.833 17 29 2

ЛЕВЧУК Никита АЛТ  3  V  V  V  3  V 0.667 5 26 3
ПОГОНИН Андрей МОС  1  1  V  0  0  V 0.333 -14 12 5
ШАБУНИН Роман МОС  3  3  3  1  3  4 0.000 -13 17 7
ИВАНОВ Михаил МОС  0  4  V  V  2  V 0.500 3 21 4
САВИН Фёдор МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
БЕРДЫШЕВ Роман СПБ  0  3  3  V  2  4 0.167 -12 17 6
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Группа № 11    12:00    Дорожка 3

п/в пкз. н.у.ранг
ГАСЬКОВ Андрей МОС  1  0  0  0  4  0 0.000 -25 5 7

ЕВТИХЕЕВ Константин МОС  V  1  V  V  V  1 0.667 6 22 3
НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 18 28 1
МАКАРЕНКО Дмитрий СПБ  V  3  V  2  V  3 0.500 2 23 4
ЗАМЫШЛЯЕВ Артём ЯРО  V  2  1  V  V  1 0.500 1 19 5
ШЕВЕЛЁВ Иван СПБ  V  0  0  3  1  0 0.167 -20 9 6
ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ  V  V  3  V  V  V 0.833 18 28 1

Группа № 12    12:00    Дорожка 4

п/в пкз. н.у.ранг
ГИЛЯЗОВ Карим ТАТ  2  1  3  V  V  V 0.500 1 21 3
МАКСУДОВ Кирилл СПБ  V  2  V  4  V  2 0.500 -1 23 5
БАБКИН Тимофей ОМС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ТЫШЛЕР Богдан МОС  V  3  1  1  V  1 0.333 -7 16 6
БРАГИН Константин САР  1  V  2  V  V  3 0.500 0 21 4
ДИЦ Юрий САМ  3  4  0  0  1  0 0.000 -22 8 7
КОЗИН Максим НОВ  1  V  4  V  V  V 0.667 9 25 2

Группа № 13    12:00    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг
КОТЕЛЬНИКОВ Алекса МОС  3  1  1  0  0  2 0.000 -23 7 7
СМИРНОВ Кирилл ВОЛ  V  1  3  V  V  2 0.500 -4 21 5
СУВОРОВ Роман СПБ  V  V  2  1  1  4 0.333 -4 18 6
ЗЯБЛИКОВ Владимир САР  V  V  V  3  1  V 0.667 6 24 2
ГРАУДЫНЬ Павел МОС  V  4  V  V  1  4 0.500 5 24 4

ТИМУХИН Дмитрий НОВ  V  3  V  V  V  V 0.833 20 28 1
ФИЛИППОВ Андрей МОС  V  V  V  2  V  0 0.667 0 22 3

Группа № 14    12:00    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
СОЛОВЬЕВ Фома МОС  4  V  V  V  3  V 0.667 11 27 2
ДИКОВ Николай МОС  V  1  V  V  0  3 0.500 -3 19 5
ТЕРЕХОВ Георгий САР  1  V  V  V  4  2 0.500 1 22 4

БОНДАРЕНКО Георгий МОС  1  0  2  V  1  V 0.333 -10 14 6
МИШИН Иван ВОЛ  2  3  3  3  4  3 0.000 -12 18 7
КВАСОВ Егор НОВ  V  V  V  V  V  2 0.833 10 27 1
НОРМАН Иван МОС  2  V  V  1  V  V 0.667 3 23 3

Группа № 15    12:00    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг
КИСЕЛЕВ Александр МОС  V  3  V  V  V  3 0.667 5 26 3

ЯРУЛЛИН Кирам ТАТ  4  1  V  4  V  1 0.333 -1 20 5
ЛЕКОМТ Максим СПБ  V  V  V  1  V  1 0.667 4 22 4
ФОМИН Петр МОС  3  0  2  V  3  V 0.333 -10 18 6
ИВАННИКОВ Александ НОВ  3  V  V  4  V  V 0.667 6 27 2
БАЛАНДИН Валерий ЧЕЛ  1  1  2  V  2  0 0.167 -17 11 7
БАСКАКОВ Алексей НИЖ  V  V  V  4  4  V 0.667 13 28 1
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Группа № 16    12:00    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.ранг
ЧАЛИН Антон АЛТ  V  1  V  V  V 0.800 5 21 2

ХЛЫБОВ Артемий МОС  4  3  V  V  V 0.600 10 22 3
ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
КЛЕПИКОВ Родион САМ  2  0  3  0  V 0.200 -14 10 5
СМИРНОВ Артем МОО  2  2  2  V  V 0.400 -1 16 4
КОСТИН Артем МОС  3  0  0  4  2 0.000 -16 9 6
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1 КУКЛИН Никита СПБ 1.000 25 30 квалифицирован

2 ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ 1.000 22 30 квалифицирован

3 БАБКИН Тимофей ОМС 1.000 20 30 квалифицирован

4 ГИНТВАЙНИС Владис МОС 1.000 18 30 квалифицирован

4 ЕРМОЛАЕВ Дмитрий ПЕН 1.000 18 30 квалифицирован

4 КОСТЮКОВ Илья НОВ 1.000 18 30 квалифицирован

7 ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ 1.000 16 25 квалифицирован

8 САВИН Фёдор МОО 1.000 14 30 квалифицирован

9 ТИМУХИН Дмитрий НОВ 0.833 20 28 квалифицирован

10 НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ 0.833 18 28 квалифицирован

10 ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ 0.833 18 28 квалифицирован

12 КОЧЕТОВ Алексей СПБ 0.833 17 29 квалифицирован

13 ЛОГОЗИНСКИЙ Кирил НОВ 0.833 16 28 квалифицирован

14 ГИЛЁВ Максим СПБ 0.833 15 29 квалифицирован

15 ОСИПОВ Семен ТАТ 0.833 15 27 квалифицирован

15 ЧЕРКАСОВ Никита НОВ 0.833 15 27 квалифицирован

17 ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ 0.833 14 28 квалифицирован

18 ФИЛИПЧЕНКО Алексе НОВ 0.833 14 26 квалифицирован

19 АВЕТИСЯН Артур МОС 0.833 11 27 квалифицирован

19 МИШАКОВ Максим МОС 0.833 11 27 квалифицирован

21 НЕРОВНЫЙ Сергей МОС 0.833 10 28 квалифицирован

22 КВАСОВ Егор НОВ 0.833 10 27 квалифицирован

23 БЛИНОВ Иван МОС 0.833 10 26 квалифицирован

23 КОЗЯКОВ Максим НОВ 0.833 10 26 квалифицирован

25 МУТЫЛИН Александр НОВ 0.833 9 28 квалифицирован

26 ЧАЛИН Антон АЛТ 0.800 5 21 квалифицирован

27 БАСКАКОВ Алексей НИЖ 0.667 13 28 квалифицирован

28 КОВАЛЕНКО Михаил МОС 0.667 12 24 квалифицирован

29 СОЛОВЬЕВ Фома МОС 0.667 11 27 квалифицирован

30 ТИМОФЕЕВ Александ МОС 0.667 9 27 квалифицирован

30 УШАКОВ Кирилл МОС 0.667 9 27 квалифицирован

32 КОЗЯКОВ Тимофей НОВ 0.667 9 26 квалифицирован

32 НЕВОЛИН Ярослав ВОЛ 0.667 9 26 квалифицирован

34 КОЗИН Максим НОВ 0.667 9 25 квалифицирован

35 ВОДОВ Иван СПБ 0.667 8 26 квалифицирован

36 НОВИКОВ Иван МОС 0.667 8 25 квалифицирован

36 СОКОЛОВ Дмитрий СПБ 0.667 8 25 квалифицирован

38 ИВАННИКОВ Алексан НОВ 0.667 6 27 квалифицирован

39 ЗЯБЛИКОВ Владимир САР 0.667 6 24 квалифицирован

40 ЕВТИХЕЕВ Константи МОС 0.667 6 22 квалифицирован

41 КИСЕЛЕВ Александр МОС 0.667 5 26 квалифицирован

41 ЛЕВЧУК Никита АЛТ 0.667 5 26 квалифицирован

43 ЛЕКОМТ Максим СПБ 0.667 4 22 квалифицирован

44 НОРМАН Иван МОС 0.667 3 23 квалифицирован

45 ФИЛИППОВ Андрей МОС 0.667 0 22 квалифицирован

46 ХЛЫБОВ Артемий МОС 0.600 10 22 квалифицирован

47 ГРАУДЫНЬ Павел МОС 0.500 5 24 квалифицирован

48 СУХАНОВ Никита СПБ 0.500 5 22 квалифицирован

49 СЛОКВА Илья МОС 0.500 3 25 квалифицирован
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50 БАХУРИН Виктор СПБ 0.500 3 24 квалифицирован

51 ГОРБУНОВ Андрей САР 0.500 3 21 квалифицирован

51 ИВАНОВ Михаил МОС 0.500 3 21 квалифицирован

53 ГУСЕВ Ярослав МОС 0.500 3 20 квалифицирован

54 МАКАРЕНКО Дмитрий СПБ 0.500 2 23 квалифицирован

55 НЕМАНОВ Глеб СПБ 0.500 1 22 квалифицирован

55 ТЕРЕХОВ Георгий САР 0.500 1 22 квалифицирован

57 ГИЛЯЗОВ Карим ТАТ 0.500 1 21 квалифицирован

57 МЕГРАБЯН Максимил СПБ 0.500 1 21 квалифицирован

59 ЗАМЫШЛЯЕВ Артём ЯРО 0.500 1 19 квалифицирован

60 БРАГИН Константин САР 0.500 0 21 квалифицирован

61 МАКСУДОВ Кирилл СПБ 0.500 -1 23 квалифицирован

62 ТИМОФЕЕВ Станислав МОС 0.500 -1 21 квалифицирован

63 АМАНЖОЛОВ Роман СПБ 0.500 -1 19 квалифицирован

64 ДИКОВ Николай МОС 0.500 -3 19 квалифицирован

65 СМИРНОВ Кирилл ВОЛ 0.500 -4 21 квалифицирован

66 БАБИЧЕВ Георгий СПБ 0.500 -5 19 квалифицирован

66 ШМАКОВ Игорь НОВ 0.500 -5 19 квалифицирован

68 ЛУЗИН Кирилл ТАТ 0.500 -5 17 квалифицирован

69 СМИРНОВ Артем МОО 0.400 -1 16 квалифицирован

70 ЯРУЛЛИН Кирам ТАТ 0.333 -1 20 квалифицирован

71 ИСОФИЙ Михаил СПБ 0.333 -3 21 квалифицирован

72 СУВОРОВ Роман СПБ 0.333 -4 18 квалифицирован

73 БОГУЦКИЙ Михаил МОС 0.333 -5 23 квалифицирован

74 БЕЗГОДОВ Вячеслав СПБ 0.333 -6 20 квалифицирован

75 ДМИТРЕНКО Никита СПБ 0.333 -6 17 квалифицирован

76 БАРАНОВ Дмитрий СПБ 0.333 -7 16 квалифицирован

76 ТЫШЛЕР Богдан МОС 0.333 -7 16 квалифицирован

78 АНАНЬЕВ Тимерхан ТАТ 0.333 -8 19 квалифицирован

79 ПОЛИЩУК Кирилл СПБ 0.333 -8 15 квалифицирован

80 ПАНЧЕНКО Денис МОС 0.333 -9 16 квалифицирован

81 ФОМИН Петр МОС 0.333 -10 18 квалифицирован

82 МУРАШОВ Георгий МОС 0.333 -10 16 квалифицирован

83 БОНДАРЕНКО Георги МОС 0.333 -10 14 квалифицирован

84 ПРОНЬКИН Артём ПЕН 0.333 -11 15 квалифицирован

84 СИНЕВ Андрей СПБ 0.333 -11 15 квалифицирован

86 ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр МОС 0.333 -13 15 квалифицирован

87 ПОГОНИН Андрей МОС 0.333 -14 12 квалифицирован

88 КЛЕПИКОВ Родион САМ 0.200 -14 10 квалифицирован

89 НИКУЛЬЦЕВ Юрий МОС 0.167 -10 19 выбывший

90 ЧАПЛЫГИН Никита СПБ 0.167 -11 18 выбывший

91 БЕРДЫШЕВ Роман СПБ 0.167 -12 17 выбывший

92 АТРОЩЕНКО Макар СПБ 0.167 -12 15 выбывший

93 ЛИСИН Всеволод СПБ 0.167 -13 16 выбывший

94 НИКИТИН Андрей МОС 0.167 -14 14 выбывший

95 ЗАТОКА Федор МОС 0.167 -15 14 выбывший

96 УГНИВЕНКО Кирилл ЧЕЛ 0.167 -16 12 выбывший

97 БАЛАНДИН Валерий ЧЕЛ 0.167 -17 11 выбывший

98 ШЕВЕЛЁВ Иван СПБ 0.167 -20 9 выбывший
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99 МИШИН Иван ВОЛ 0.000 -12 18 выбывший

100 ШАБУНИН Роман МОС 0.000 -13 17 выбывший

101 КОСОНОГОВ Владими СПБ 0.000 -14 16 выбывший

102 САМАРЦИЕВ Андрей МОС 0.000 -16 14 выбывший

103 КОСТИН Артем МОС 0.000 -16 9 выбывший

104 КУПРИЕНКО Александ ЧЕЛ 0.000 -19 11 выбывший

104 ШКУРАТОВ Давид МОС 0.000 -19 11 выбывший

106 КАГРАМАНЯН Андрей СПБ 0.000 -21 9 выбывший

107 ДИЦ Юрий САМ 0.000 -22 8 выбывший

108 КОТЕЛЬНИКОВ Алекс МОС 0.000 -23 7 выбывший

108 ШМАЕВИЧ Михаил МОС 0.000 -23 7 выбывший

110 ГАСЬКОВ Андрей МОС 0.000 -25 5 выбывший

110 НЕНАРОКОВ Николай СПБ 0.000 -25 5 выбывший
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